
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

DZIEKANA WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

w sprawie utworzenia w Instytucie Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji „Ośrodka Studiów nad 
Spójnością Społeczną” 

 
 
Na podstawie § 9 ust. 2 oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji (Monitor UW z 2019 r. poz. 423 z późn. zm.) postanawia się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Utworzenie w Instytucie Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji „Ośrodka Studiów nad Spójnością 
Społeczną” 

§ 2 
 

Powołanie prof. dra hab. Aleksandra Manterysa na Kierownika „Ośrodka Studiów nad Spójnością 
Społeczną” 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 
 
 
  

Dziekan WSNSiR: Aneta Gawkowska 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI


